
Nepřehlédněte náš květnový magazín!

kus

-1700 Kč

6799.-
8499.-

100385555

100388575

800009625

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

sada

-20%

3999.-
jednotlivě: 4998.80*

sada

-41%

9999.-
jednotlivě: 16995.-*

sada

-34%

1499.-
jednotlivě: 2298.80*

800008141 800008082

800008086

CRIVIT

Sada paddleboardu Allround 10'3", 
pumpy a pádla 
• všestranné využití
• rozměry: cca 315 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 140 kg

PARKSIDE PERFORMANCE

Benzínová sekačka 
s elektrickým startováním
• výkon: 4,4 kW při 3 600 ot./min.
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 53 cm

PARKSIDE

Aku čerpadlo na dešťovou vodu, 4 Ah
• dopravní výška: cca 20 m
• dopravní množství: cca 2 000 l/h
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

LIVARNO HOME

Sada hliníkového zahradního 
nábytku s rozkládacím stolem, 
9dílná
• stůl s deskou z bezpečnostního skla
• 8x polstrované polohovací křeslo
• rozměry stolu: 

cca 120–180 x 89 x 75 cm

7dílná sada: 13 996,- 8 799,-
5dílná sada: 10 997,- 7 299,-

PARKSIDE

Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 200 W
• objem: cca 19,8 l
• příkon: 1 300 W

800009360

kus

-400 Kč

799.-
1199.-

23REGION CZ - 20/2025

Nabídka zboží platí od 12. 5. do 18. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 12. 5. | DO NEDĚLE 18. 5.

lidl-shop.czhity 
týdne

Celý magazín


